

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

چیزی در دست شخص فقیر بگذار  
که نزد تو اظهار بیچارگی کرده است

نهج الفصاحه، ۴۷۶

### ورزشی



شماره  
۳۰۰۰  
سال  
بیست و هشتم

### حمایت فدراسیون کشتی از کشتی گیران استقلال



فدراسیون کشتی از کشتی گیرانی که به دلیل کشتی گرفتن در فینال لیگ برتر از سوی باشگاه استقلال جریمه شده‌اند، حمایت خواهد کرد. نفراتی که در فینال لیگ آزاد برخلاف تصمیم کادر فنی استقلال روی تشک رفتند، مورد حمایت فدراسیون کشتی خواهند بود. به گزارش طرفداری و به نقل از تسنیم، طی روزهای گذشته باشگاه استقلال طی بیانیه‌ای هفت کشتی گیر و دو عضو کادر فنی‌اش را با جرائم سنگین مواجه کرد. امیرمحمد یزدانی، نادر حاج آقایی، محمدرضا سرگو، سجاد غلامی، عباس فروتن و علی موجرلو کشتی گیرانی بودند که از سوی این باشگاه با جریمه ۳۵ درصدی و یونس امامی با جریمه ۶۵ درصدی از قرارداد محکوم شدند. محمد طلایی که در روز فینال از کشتی گیران تیمش خواسته بود مقابل بازار بزرگ صف آرایی کنند نیز ۳۵ درصد و بهروز یاری که بعد از وقایع روز پایانی لیگ علیه رضا یزدانی مصاحبه کرده بود هم با ۷۰ درصد جریمه مواجه شدند. در این بین شاید یونس امامی که تنها

### انتخاب پنج شهرستان حاضر در مجمع انتخاباتی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی فارس



پنج نماینده شهرستان‌های فارس به‌منظور حضور در مجمع انتخاباتی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان انتخاب شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، گردهمایی انتخاب پنج شهرستان حاضر در مجمع انتخاباتی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس، با حضور روسای هیئت‌های کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان‌های استان برگزار شد.

این مجمع با ۱۱ کاندیدا رأی‌گیری و نمایندگان شهرستان‌های سپیدان، چهرم، ممسنی، نی‌ریز و کازرون به ترتیب با ۱۳، ۸۸، ۷ و ۷ رأی جواز حضور در مجمع انتخاباتی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس را دریافت کردند. این جلسه با حضور نصیر پیرانی رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی،

#### حمید سوریان:

### ۲۶۰ میلیارد از بدهی‌های مالیاتی فدراسیون را تسویه کردیم



حمید سوریان می‌گوید مسیری که فدراسیون کشتی برای تسویه حساب خود در موارد مالیاتی طی کرده می‌تواند راه خوبی برای سایر فدراسیون‌های ورزشی باشد. حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی از تسویه ۲۶۰ میلیارد ریالی بدهی‌های مالیاتی این فدراسیون، طی چند روز اخیر خبر داد. به گزارش طرفداری، حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون با اعلام این خبر گفت: یکی از مهمترین اصول مدیریتی، شفاف و روشن بودن حساب‌های مالی و خیالی آسوده از بابت نداشتن بدهی است و این امر موجب خواهد شد تا مدیر مجموعه بتواند با جذب منابع مالی جدید، برنامه‌های راهبردی خود را به اجرا بگذارد و این اصل مهم از بدو ورود تیم مدیریتی جدید در فدراسیون کشتی در اولویت و دستور کار قرار گرفت. سوریان ادامه داد: خوشبختانه توانستیم با پیگیری‌های مکرر و همراهی بسیاری از عزیزان در سازمان امور مالیاتی وضعیت بدهی مالیاتی (مالیات عملکرد، تکلیفی، حقوق و ماده ۱۶۹ تا پایان سال ۹۴) فدراسیون را مشخص کرده و حدود ۲۶۰ میلیارد ریال از

بدهی‌های مالیاتی را تسویه و مفاصا از سازمان امور مالیاتی دریافت کنیم که این کار بی‌نهایت ممتاز موجب تسهیل بدهی‌های معوق فدراسیون گذشته به ۱۰ درصد شد. قهرمان ۷ دوره مسابقات جهانی و المپیک در پایان گفت: مسیری که فدراسیون کشتی برای تسویه حساب خود در موارد مالیاتی طی کرده می‌تواند راه خوبی برای سایر فدراسیون‌های ورزشی باشد، البته این موضوع نیازمند استمرار و پیگیری‌های لازم است.

### من هم اگر در موقعیت فعلی فن ده بیک بودم، از کمبود فرصت بازی ناراحت می‌شدم



برونو فرناندز، منچستر یونایتد می‌گوید هم تیمی هلندی‌اش بازی بسیار خوبی را در مقابل لیورپول به نمایش گذاشت. برونو فرناندز، هافبک پرتغالی شیاطین سرخ می‌گوید اگر خودش نیز جای دونی فن ده بیک بود، از فرصت‌های کمی که به دست می‌آورد، ناراحت می‌شد. به گزارش طرفداری و به نقل از گل، در تایتل‌ها و در زمان امضای قرارداد فن ده بیک با منچستر یونایتد، به نظر می‌رسید که این هافبک هلندی، به یکی از مهره‌های مهم و اصلی شیاطین سرخ تبدیل خواهد شد اما با شروع فصل جدید، این اتفاق نینفاد و این بازیکن در مجموع فرصت‌های کمی برای حضور در ترکیب تیمش پیدا کرده است. فن ده بیک در این فصل و در مجموع تمامی رقابت‌ها، ۲۲ بازی برای منچستر یونایتد انجام داده که فقط ۱۰ تای آنها در لیگ برتر بوده است و البته که از این تعداد، او فقط در ۲ بازی کار را از ابتدا آغاز کرده است. او در بازی شب گذشته مقابل لیورپول نیز علی‌رغم حضور در زمین از ابتدا، در نیمه دوم جای خود را به برونو فرناندز داد تا شیاطین سرخ با درخشش این هافبک پرتغالی پیروز میدان باشند و به دور بعد کرد و به تیم کمک کرد.

## واحد



### گفتگو با مادر سربازی که از نماینده مجلس سبلی خورد

کنک خوردن در شهر غریب برای یک مادر سخت است

مادر سرباز راهوری که گفته شده از نماینده مجلس سبلی خورده است می‌گوید از گریه نخوانیدم، اما به فرزندم افتخار می‌کنم. سبلی زدن عناصتانی نماینده سرباز در مجلس به مأمور وظیفه راهور در تهران بازتاب زیادی پیدا کرد. به گزارش رکنا، خبر سبلی زدن یکی از نمایندگان مجلس به مأمور وظیفه راهور در تهران بازتاب گسترده‌ای در فضای مجازی داشت فارغ از تأیید یا تکذیب این اتفاق، بسیاری معتقد بودند وجود سربازانی که جلوی تخلف مسئولان می‌ایستند قابل احترام است، اما در گیر و دار انتشار انبوه این خبر در فضای مجازی، شاید دانستن حال دل مادر این سرباز آملی که دور از فرزندش این اتفاق تلخ را در فضای مجازی تجربه کرده است خواندنی باشد. پیدا کردن نشانی از این سرباز کمی سخت بود، شاید لهجه مازندرانی او بهترین راهنما برای یافتنش باشد، پیرس و جوها از انتظامی مازندران آغاز شد و به شهرستان آمل و منابع خبری این شهرستان رسید اما هیچ نتیجه‌ای نداد کسی از این سرباز خبری ندارد همه می‌گویند شنیدم اسمش عابد - الف اهل مازندران و آمل است. تلاش برای یافتن سرنخی بهتر از این سرباز از منابع غیر رسمی بالاخره نتیجه داد، یک اسم با شماره تلفن همراه این سرباز که خاموش بود و شماره تلفن منزلش در آمل که با اولین زنگ برداشته شد، صدای بغض‌آلود اما بسیار مهربان یک بانوی مازندرانی که دائم مرا فرزند خود خطاب می‌کرد حکایت از این داشت که بالاخره به مقصد رسیدیم.

### بازداشت مرد عرب بخاطر ازدواج دوم با پول زن اولش



چیز را منکر شود اما با شکایت زن اول وی در دام پلیس گرفتار شد و به زندان افتاد و همسر اولش نیز درخواست طلاق داد.

یک مرد عربستانی برای ازدواج با معشوقه‌اش دست به شگردی دزدی زد. به گزارش گروه ترجمه رکنا، این مرد با فریب همسر اولش از او پول قرض گرفت تا بتواند مجدد ازدواج کند. رسانه‌های عربستانی در خصوص فریب این مرد گفتند که وی با فریب همسر اولش ادعا کرد دچار بدهی سنگینی شده و از این طریق ۱۲۰ هزار ریال عربستان از او وام بگیرد و با این پول زمین ازدواج با همسر دومش از جمله جشن عروسی را فراهم کند. زن اول این مرد بعد از مدتی از طریق برخی از نزدیکان مطلع شد همسرش در تدارک جشن عروسی دومش است و این پول را برای ازدواجش از او قرض گرفته است. زمانی که ازدواج دوم مرد عربستانی افشا شد وی ابتدا سعی کرد همه

### شکجه گر یک کودک تحت تعقیب پلیس تهران



سرهنگ پاشایی معاونت اجتماعی پلیس فتا ناجا به خبرنگار رکنا گفت: رسیدگی به این پرونده در دستور قضایی قرار دارد و نتیجه متعاقباً اعلام می‌شود.

مرد جوان تصویری از آزار یک کودک را در فضای مجازی منتشر کرده است که تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. تصویر آویزان کردن یک کودک با تسبیح در اینستاگرام منتشر شده است. به گزارش رکنا، اخیراً تصویری از کودک آزاری یک مرد جوان در فضای مجازی منتشر شده است که باز هم کودک آزاری خشم کاربران را برانگیخته است. هویت و شهر محل سکونت این فرد مشخص نیست. در این تصویر دیده می‌شود که یک مرد جوان کودکی خردسال را با تسبیحی که در دست دارد آویزان کرد است و بی‌اعتنا به آزردهی و گریه کودک اقدام به عکس انداختن و انتشار عکس کرده است.

### زنده سوزاندن یک فیل در هند



در این ویدئو حیوان آزارها، لاستیک اتومبیل را سوزاندند و سپس آن را روی فیل انداختند، لاستیک در حال سوختن به سر فیل چسبید و در نتیجه منجر به مرگ این حیوان بی‌دفاع شد.

ویدئویی دلخراش از سوزاندن و مرگ یک فیل از کشور هند در فضای مجازی منتشر شد که خشم مردم را به همراه داشت. به گزارش مشرق، فیل‌ها در کشور هند بسیار مورد احترام مردم هستند و برای آنها فیل، نماد موفقیت و تحصیل است و از جایگاه بسیار بالایی برخوردار است. مردم این کشور از فیل برای حمل ارباب‌ها استفاده می‌کنند و سالانه مراسم بسیار خاصی با حضور این حیوان در کشور هند برگزار می‌شود و هر معبد در این کشور یک فیل دارد. به تازگی ویدئویی دلخراش در فضای مجازی از زنده سوزاندن یک فیل در هند منتشر شده که خشم مردم این کشور را برانگیخت و عاملان این حیوان آزاری دستگیر شدند.

### کشف انبار احتکار خودروهای پژو ۴۰۵ در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف هفت دستگاه پژو ۴۰۵ احتکار شده در یک انبار به ارزش ۱۴ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی کازرون با اقدامات فنی و تخصصی، از احتکار تعدادی خودرو در یک انبار واقع در یک انبار مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند هفت دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ احتکار را کشف کنند.

### دستبند قانون بر دستان قاتل ۱۶ ساله

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری نوجوان ۱۶ ساله‌ای خبر داد که به علت ناتوانی در کنترل خشم، دوست ۱۷ ساله خود را به قتل رسانده بود.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل نوجوان ۱۷ ساله در بخش نوبندگان شهرستان فسا، اکیب ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس، پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: در تحقیقات فنی مشخص شد دو نوجوان ۱۶ و ۱۷ ساله به دلیل بروز اختلافات در فضای مجازی با یکدیگر درگیر و نوجوان ۱۷ ساله با ضربات چاقو به قتل رسیده است و قاتل نیز بلافاصله متواری شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان فسا با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی، موفق شدند قاتل ۱۶ ساله را ۹ روز پس از وقوع قتل دستگیر کنند، گفت: مهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. سرهنگ قسام خاطرنشان کرد: ناتوانی در حل مسائل و مشکلات و همچنین نداشتن کنترل خشم علت اصلی بروز این چنین حوادث است و قطعاً خانواده‌های درگیر اینگونه نزاع‌ها، صدمات جبران‌ناپذیری را تجربه می‌کنند در حالیکه با آموزش تحمل، تدبیر و گذشت به فرزندان، می‌توان از بروز حوادث مشابه پیشگیری کرد.